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Samro ST39FH Trailer Curtainside 3 Axle saf axle Good

Condition

Allgemeine Merkmale

Preis

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

€4.950

Samro
Schiebeplanenauflieger
OK-90-TY

2009

23-02-2009
Gebraucht

Gut

2507
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6.900kg
27.100kg
34.000kg
1.375cm

255cm



Samro ST39FH Trailer Curtainside 3 Axle saf axle Good
Condition

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

Samro Trailer 3 Axle Saf Axle Curtainside Clean and good condition We can ship this trailer to all destinations FOR MORE INFO:
WWW.KALILEXPORT.COM Sales Deparment : 00 31 6 82 06 26 95

Zubehor
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